21.03.2022г.№21-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСОВЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЖИЛОМУ ДОМУ

	В 	целях упорядочения адресного реестра Егоровского муниципального образования, в соответствии с федеральным Законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением Правительства РФ  от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил  межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного  реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492, постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Егоровского муниципального образования. Администрация Егоровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Почтовому адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, Егоровское сельское поселение, деревня Хуруй присвоить следующий  адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, Егоровское сельское поселение, деревня Хуруй, улица Вторая, дом 16.
2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Егоровск»
Е.В.Ревтов